1

平成29年２月２日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成28年２月12日に公表した平成28年12月期の１株当たり配当予想金額について、下記の通り修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

（１）配当予想の内容

（２）配当予想修正の理由

当社は永続的な成長を目的としており、財務体質の強化、設備投資や研究開発などの長期投資のための内部留保を

考慮したうえで、業績動向等を勘案し、株主の皆様に長期で保有いただけるような利益還元策の実施を基本方針とし

ております。

この基本方針のもと、平成28年12月期の配当については、クラウド関連事業の成長に合わせた利益還元として、ク

ラウド関連事業の売上総額の10％を配当額とすることとしております。このたび、平成28年12月期のクラウド関連事

業の売上総額が当初計画を上回ったため、１株当たり年間配当予想を前回発表予想の8円46銭から8円83銭に修正させ

て頂きます。

但し、平成29年３月開催予定の第20回定時株主総会におきまして、承認可決されることを条件といたします。

（※注）配当予想及び将来の予測等に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものでありま

す。予想には、様々な不確実要素が内在しており、実際の業績はこれらの予想数値と異なる可能性があります。

以上

会社名 サイボウズ株式会社

本店所在地 東京都中央区日本橋二丁目７番１号

代表者の役職氏名 代表取締役社長 青野 慶久

 （コード番号４７７６ 東証第一部）

問い合わせ先 ＩＲ担当

 電話番号 ０３－４３０６－０８０８（代表）

１株当たり配当金

基     準    日  第２四半期末 期 末 合 計

前 回 発 表 予 想

（平成28年２月12日公表）
0円00銭 8円46銭 8円46銭

今 回 修 正 予 想              - 8円83銭 8円83銭

当 期 実 績 0円00銭 - -

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 7 年 1 2 月 期 ）
0円00銭 5円92銭  5円92銭